
Protokół Nr 45/2014  
z posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Le śnictwa  

Rady Miasta Ustro ń  
odbytego w dniu 22 sierpnia 2014 r.  

w sali sesyjnej Urz ędu Miasta Ustro ń, Rynek 1 
              
 
 W posiedzeniu, któremu przewodniczyła Anna Rottermund -Przewodnicząca 
Komisji Ochrony Środowiska, Zdrowia, Rolnictwa i Leśnictwa udział wzięli członkowie 
Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1  do niniejszego protokołu, oraz 
zaproszeni goście (lista gości stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu). 
Przewodnicząca Komisji Anna Rottermund o godzinie 16.10 otworzyła posiedzenie Komisji 
i po powitaniu członków Komisji i gości oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie 
w posiedzeniu uczestniczy 5 radnych, co wobec składu Komisji wynoszącego 5 radnych 
stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 
 

         
  Następnie Przewodnicząca przedstawiła projekt porządku posiedzenia. Na wniosek 

Przewodniczącej Anny Rottermund, Komisja jednomyślnie przyjęła następujący porządek 
posiedzenia:  

 
 

1. Otwarcie posiedzenia i przedstawienie porządku posiedzenia. 
2. Przedstawienie i omówienie Programu Ochrony Środowiska dla Miasta Ustroń 

na lata 2014 – 2017 . 
3. Bieżące uchwały i opinie.  
4. Oświadczenia i komunikaty. 

 
 

 
 
Ad.1 
 
 Przewodnicząca Komisji przedstawiła porządek posiedzenia i sprawy, które będą 
omawiane. 
 
  
Ad.2 
 
            Przewodnicząca Komisji poprosiła Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska o 
przedstawienie Programu Ochrony Środowiska dla Miasta Ustroń na lata 2014 – 2017.  
Naczelnik szeroko omówiła w/w temat .Członkowie komisji zadawali pytania na które 
otrzymywali obszerne i szczegółowe odpowiedzi.  
            Następnie Naczelnik Wydziału Mieszkaniowego pani Dorota Fijak przedstawiła 
sytuację w ośrodku zdrowia przy ulicy Mickiewicza. Radni zadawali pytania między innymi 
o to czy najemcy wywiązali się z obietnic, które wyrażali w czasie podpisywania 
terminowych umów na wynajem. Naczelnik odpowiadała na pytania i szeroko je omawiała. 
 
Ad.3 
 
                Komisja szeroko omówiła projekty poszczególnych uchwał .Radni wyrażali 



swoje opinie na ich temat. 
• Komisja Ochrony Środowiska , Zdrowia , Rolnictwa i Le śnictwa Rady Miasta 

Ustro ń pozytywnie opiniuje projekt uchwały  w sprawie prz yjęcia Programu 
Ochrony Środowiska dla Miasta Ustro ń na lata 2014 – 2017 z perspektyw ą na 
lata 2018 – 2021 co stanowi opini ę nr 106/2014 i zał ącznik nr 3 do protokołu.  

• Komisja Ochrony Środowiska , Zdrowia , Rolnictwa i Le śnictwa Rady Miasta 
Ustro ń  pozytywnie opiniuje  projekt uchwały w sprawie us tania członkostwa 
oraz powołania członka stałej Komisji Uzdrowiskowej  co stanowi opini ę nr    
107/2014 i załącznik nr 4 do protokołu.  
 
 
Przewodnicząca omówiła odpowiedzi na wnioski z poprzednich komisji.  
 

Ad.4 
 
              Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Anna Rottermund o godzinie 18.00 
zamknęła  posiedzenie. 
 
 
 
 
Protokołował:        Przewodniczył: 
  
  Artur Kluz        Przewodnicząca Komisji  
                                                                                                     Anna Rottermund  


